empresa especializada para a prestação de serviços contínuos  de
manutenção  predial,  preventiva  e  corretiva,  compreendendo  os
serviços  de   instalações  civis  elétricas,  hidrossanitárias  nas
dependências da Câmara  Municipal de Upanema/RN, no exercício
de 2022,  pelo valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  IBAMAR  COSTA  E  SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.